- 1 -

应急管理部政治部关于四川泸定6.8 级地震

抗震救灾拟奖励对象的公示

2022 年 9 月 5 日，四川省甘孜藏族自治州泸定县发生 6.8

级地震，应急管理部及时启动应急响应，调派各方力量驰援灾

区，会同四川省各方面救援力量组织开展抗震救灾。各专业应

急救援队伍、航空救援和社会应急力量主动承担抢险救援任务，

不舍昼夜、连续奋战，全力保护人民群众生命财产安全，涌现

出许多感人事迹，受到当地群众和社会各界广泛赞誉。为奖励

先进、激发斗志、鼓舞士气，根据《应急管理系统奖励暂行规

定》，应急管理部拟对陈仕仁等 37 名同志和中国安能集团第三

工程局有限公司等 5 个集体给予奖励。

为充分发扬民主，广泛听取意见，接受社会监督，现予以

公示，公示时间为 2 月 10 日至 16 日。如对拟奖励对象有异议

的，请于公示期内向应急管理部政治部反映。反映形式为电话、

信函、电子邮箱，信函以到达日邮戳为准。以单位名义反映情

况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实

名，并提供联系电话，我们将严格遵守保密等工作纪律。

联系电话：010-83933940

电子邮箱：yjglbrss@163.com

通信地址：北京市西城区广安门南街 70 号

邮政编码：100054

- 2 -

附件：拟奖励对象名单

应急管理部政治部

2023 年 2 月 8 日